
 

     COMUNE   DI   CINISI 
     (Provincia di Palermo) 

 

 

 III  SETTORE –LAVORI PUBBLICI EDURBANISTICA  
 

SERVIZIO I  – Lavori Pubblici 
 

 

Determinazione del Responsabile del Settore n. 455  del  30/12/2020 
 

 

DETERMINA  N. 1552       DEL    31/12/2020    (Registro gen.) 
 

 

 

                                                      

 

OGGETTO:  Assunzione impegno spesa Enel sui capitoli vari per la 

liquidazione cod. cig  83116140DB 

 

                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                    IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 



 

Ai sensi dell’art.6 della L. 241/90, dell’art. 5 della l.r. 10/91, del Regolamento comunale di organizzazione e 

delle Norme per la prevenzione della corruzione e dell’illegalità,, propone l’adozione della seguente 

determinazione, di cui attesta la regolarità e correttezza  del procedimento svolto e  per i profili di propria 

competenza, attestando, contestualmente, l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi.  Dichiara, altresì, 

l’insussistenza di relazioni di parentela o affinità, situazioni di convivenza o frequentazioni abituali tra il 

medesimo e il destinatario del presente provvedimento. 

 

Premesso che il comune di Cinisi ha aderito alla fornitura di energia elettrica   CONSIP EE 17; 

Preso atto che a tale fornitura è stato attribuito il codice CIG 83116140DB; 

Vista la  deliberazione di consiglio comunale  del 29/12/2020  n. 83 di approvazione del bilancio 

pluriennale 2020/2022 e il DUP;  ; 

Vista la delibera di GM n. 135 del 29/12/2020 con la quale e’ stato assegnato il PEG 2020 
Vista la documentazione Durc protocollo Inail 24062104  periodo 07/10/2020-04/02/2021, attestante la 

regolarità contributiva;   

Considerato che occorre procedere all’assunzione dell’impegno spesa per future liquidazioni  sui 

capitoli di bilancio anno 2020 come segue: 

€    2.374,22     missione  01021.03.0350355 

€       451,76     missione  04011.03.0576 

€  15.771,68     missione  09041.03.0650655 

€       722,43     missione  06011.03.1828 

€    1.130,18     missione  09031.03.1737 

€    1.186,92     missione  09041.03.1721 

€       200,00     missione  1005103.1937 

€       100,00     missione 1005103.1953 

€       500,00     missione  0301103.1944 

 

                                                                PROPONE 

 

Di impegnare l’importo di € 22.437,19  sui capitoli di bilancio anno 2020 che di seguito si elencano: 

 

€    2.374,22     missione  01021.03.0350355 

€       451,76     missione  04011.03.0576 

€  15.771,68     missione  09041.03.0650655 

€       722,43     missione  06011.03.1828 

€    1.130,18     missione  09031.03.1737 

€    1.186,92     missione  09041.03.1721 

€       200,00     missione  1005103.1937 

€       100,00     missione 1005103.1953 

€       500,00     missione  0301103.1944 

 

Di dare atto che trattasi di spesa esigibile al 31/12/2020 

 

                                                                                        F.to       Il Responsabile dell’Istruttoria 

                                                                                                   Piera Maria  Giannosa 

 

 



                                                                    IL  RESPONSABILE  DEL SETTORE  “Lavori Pubblici”    

                                                    I Ripartizione Lavori Pubblici 
 

 

 

 

 

 - Vista la proposta che precede;    

 - Vista la Determina Sindacale n.  39 del 01/10/2020; 

- Attestando, contestualmente, l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi; 

 

 

DETERMINA 
 

 

Di approvare integralmente la proposta di cui sopra che si intende qui riportata. 

 

Cinisi li_________________      

 

 

                                                                         Il Responsabile del Settore   

                                                                                                    Geom. Evola Vincenzo 

                                                                  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 12 della L.R. 30/2020.  



Cinisi li _______________                   

                                                                    Il Responsabile del Settore Finanziario 

                                                           _____________________ 

 

 

 

Copia conforme all’originale, della presente determinazione, viene trasmessa a: 

 

     O      Primo Settore – Amministrativo Socio - Culturale 

     O      Secondo Settore – Servizi a rete 

     O      Terzo Settore – Lavori Pubblici  e Urbanistica 

     O      Quarto Settore – Bilancio, Finanze e Programmazione 

     O      Quinto Settore – Polizia Municipale 

     O      Segretario Generale 

     O      Sindaco/Giunta 

     O      Presidente del Consiglio Comunale 

     O     Capi Gruppo Consiliari 

     O     Revisore dei Conti 

 

 

 

Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni 
 

Defissa dall’Albo Pretorio  il __________________ 
 

Cinisi li _________________ 

 

Il Segretario Comunale            Il Messo Comunale 

___________________ ______________________ 

         


